Robertus de Stanwaht tenet
j.

f. m. in Stanwaht inter f. comitisse Cestrie de

Bulingbrogh.

Petrus de Saudbadia tenet xxiiij. partem j.
f. in Geyton inter f. Rychemundie.

Comes Lincolnie tenet un. f, et viij. partem in Swaintton inter f de

Lungespeye.

Feoda existencia in manu ADE VILLE.

Willelmus de Scoteneye tenet
j. f. et iiij. partem j.

f. in Cumberwobth inter f.

particularia.

Idem tenet j. f. in Strokby et alibi inter f. particularia de bonore de Dover.

Idem tenet iij. f. et di. et xiiij. partem excepta v'* parte in Welle, Alford et

Alibi inter f. Gilberti de Gaunt.

Idem tenet
j. f. in Bromthorp inter f. episcopi Dunolmensis.

Idem tenet
j.

f. in Houton juxta Grimysby inter f. W. de Cantilupo.

Feoda non inventa.

Radulpbus filius Hugonis tenet xx, partem j. f. in Sou(s)thorp inter f. Albemarlie.

Radulphus de Hauley tenet di. f, in Covenham inter f. W. de Percy.

Robertus de Thorp tenet
j.

carucatam terre, et quando scutagium currit ad xl. s.

dat quelibet bovata
vj. d. et sic est summa inter f, J. de Bayouse.

Willelmus de Paris tenet
iij. partem j. f. inter f. Glovernie.

Fnlco de Lysurs tenet xl. partem j. f. inter f. particularia.

Rogerus filius Warini tenet di. f. inter feoda Cestrie.

Alanus de Danby tenet xx. partem in Sancto Botulpho inter f. P. de Corun
{i.e. Croun).

Johannes de Staunton (rectius Saunton) tenente
iiij. partem j. f. in Scamelesby

et Burton [inter f. de] Lungespeye.

Thomas Baron et participes sui tenent xl. partem j. f. in Leverton inter f.

Rychemundie.

Thomas de Silkeby tenet viij. partem in Wilgeby inter f. de Lungespeye.
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A.D. 1316.

Edwardus Dei gracia rex Ang^lie, dominus Hibernie et dux Aquitannie vicecomiti

Lincolnie salutem. Quia quibusdam certis de causis certiorari volumus que et quot
hundreda sive wapentachia sunt in balliva tua, et quorum sunt, et que et quot
civitates burgi et villa sunt in quolibet hundredorum illorum sive wapentachiorum, et

qui sunt domini eorundem, tibi precipimus firmiter injungentes quod modis et viis

omnibus, quibus plenius et diligentius poteris, te informes de premissis ; ita quod
super proximum profrum tuum ad scaccarium nostrum thesaurarium et barones

nostros de eodem scaceario possis inde plenius informare, et tu ipse in propria

persona tua sis ad dictum scaccarium super proximum profrum tuum ex hac causa,
nisi tunc licenciam a nobis habueris absens esse, et tunc per ilium, quern super
dictum profrum tuum pro te mittes, ad scaccarium predictum thesaurarium et

barones predictos de premissis facias plenius informare, ita quod in te vel in ipso,

quem pro te ad dictum scaccarium sic mittes, defectus aliquis non inveniatur, per

quod ad te graviter capiamus. Et habeas ibi hoc breve. Teste me ipso apud
Clipston V die Marcii anno r. n. nono.

\_Endorsed.~\ Execucio hujus brevis patet in rotulis, quos mitto cum eodem—de

nominibus civitatum, wappentachioium et villarum comitatus Lincolnie—tamen de

nominibus dominorum villarum predictarum propter brevitatem temporis die

recepcionis presentis mandati, videlicet in vigilia Ramis Palmarum, commodo
curiam certiorate non potui, set citra tres septimanas Pasche plenius certificabo.

Nomina wappentachiorum et villarum in comitatu Lincolnie patent inferius

videlicet—

In SUTHPJTHINGO—Wappentachium de LUDESK.

LUDA.
Malteby et Raitheby.

Welton.
WiTHCAL.
Yerdburgh.
Grymolby.
Hagham.
Tathewell.
Am'YNGHAM.
Skitbrok.

North Riston.

Maydenwell.
Farford.
rokelound.
Brakenbergh.
cokerington.
Gayton Cateby et Grimpelthorp.
Halington.
Parva Carleton.
Burwelle.
Germethorp.
somercotes.

tr\Aro Hlf
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Salfleteby.
Est Wykham et West Wykham.
Kelsterne et Kaylesthorp.
Elicyngton.

Mauneby.
MUKTON.
Kedington.

• Magna Carleton et Castel Carleton.

In wappentachio de CALSEWATH in eodbm SUTHRITHINGO.

Mumby.
Alford, Welle, Toutheby et Malthoep.
Hotoft.
hoggesthorp.
Brunthorp.
Wylgby.
Slotheby.
Wythern et Stayn.
Anderby.
PiIGGESBY.

Hagh.
Lekeburne et Calthorp.
Trussethorp et Foulesthorp.
Earlesthorp.
Saleby et Thoresthorp.
Cumberworth.
Ulseby.
Claxby.

Clathorp.

Billesby, Thurleby et Asfordeby.
Sutton.
Malberthorp.
Beseby.
Markeby.
Haghenby et Haney.
Strubby et Wodthorp.
Calseby.

Clathorp, Hellou et Aby.
Thedelthorp.
TOTEL et RiSTON.

Gayton.
SWABY.
Malteby.
Thoresby.

In wappentachio de CANDELSHOU in eodem SUTHRITHINGO.

Orreby.
Burgh.
Wyt^thorp.
Welton.
Waynflete.
Northholme.
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Ieby.

Feiseby.

Magna Stepyng.
Croft.

Ingoldbmeles.
Braytoft.
Parteney.
Askeby.
fordington.
Dalby.
Skendelby.
SOTERBY.

Candelesby et Gunby.
Skremby.
Freskeney.
Skeggenesse.
Driby.

In wappentachio de WRAGHOU in eodem SUTHRITHINGO

West Tirington et Est Tirington.
Rande cum membris.
Houton et Bekering.
Lissington.

Kbvermund.
ludeford.
Benyngworth.
West Barkeworth.
Est Barkeworth.
Burgh et Grisseey. •

Biscopthorp.

AVYIiYNGBY.

Snelleslound.

Staynton, Rbresby, Neubel et Langwath.
Langeton et Strubby.

Staynfeld, Appley et Kynthorp.
Haynton.
Leggesby cum membris.
Hatton.
Bardenby cum membris.
Wraggeby.
Wolyngham.
Bolington.
Panton et Herdwyk
Sottbby.
SiXILL.